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I.
M bör os prisa GUD för thet framledna Är/
;Faft tiden warit har för mänga mycket swär/ 
'Men Gud / som ändrar alt / kan bettre tidergifwa 

Och lata allwär Sorg i Luft forwanblad blifwa/ 
Sä Riket niutcr ro och Konungs huset frögd 
Ty nar som thet mär wäl / ar hwar man glad och nögd. 

Gud läte NEttgm sitt Nike snart fä städa !
Och tber i mänga Är med näd och hugnad räda!

Gud läte Dromingm / samt w är Princessa blrd 
See Nommgett med frögd/ och alt hans folck ifnd.

II.
Thet kunde wäl wär frögd förkorta 
At Solen nu sä längt är borta /

Som plägar giöra herligt Lins 
Uti thet höga Konungs Hus:

Mn sij'. then samma kan doch lysa 
Til os / och läter sig ey hyfa 

Uti it rum / men sträcker hijt 
Sin glans och kring om Norden wijdt. 

Fast han sig Öster welat wända /
Kan han osi doch sin klarhet sända/

Ia Mänen för then Solen bär 
En wördnad / som sä stiner ther. Ty



Ty hoppes wi och täligt bide/
Til thes wär Sool / wär Konung blide 

Sig wänder hijt med ftögd och frijd 
Och önfte troligt medlertid:

At Nordens-Stierna stadigt glimmar/ 
Och Swerge länge seer thes ftrLmar/

Ty mörker är ey t thet hus 
Ther alla Dygder giöra lins.

III.
Tiden som sä snart förswinner /
Nu och altid otz påminner 

At med honom alt faar bort 
Och giör Werldsens hugnad kort 

Doch / om wij then hugnad niuta 
At wij thetta Är fä sluta 

Uti frid/ med Guds behag/
Tä begyns wär Ny-ärs dag 

Mcd en glädie / som stal wara 
Större än som all wär fara;

Ja / wi leswe i thet hop 
At thet hela Ärets lop 

Stadnar i thet wälständ goda/
Som ej mänge nu förmoda /

At all wär Lycksalighet 
Blifwer fiendens förtreetl



Thet Är som nu framgängit ar
Har warit st med ondt och godt bemängt/ 

At thet os nogsamt witne bar/
Thet mycket fteer som ingen hade tänckt; 

Och ingen Werldflig Lycka stär
Ratt stadig / utan ofta hwalfwer st§/

Men GUD som lättelig förmär
Ondt uti Godt förwandla hastelig /

Wil jamwäl uti rättan tid
Uprätta hwad som synes nedertryckt 

Och til all wälgäng / gladie / frid
OS öpna wäg / saft chnes han Lillyckt.

Som man tät then goda dag
Bör wara glad och tacka for Guds näd/

Sä ftal man och med wälbehag
Lhen swära see och följa HErrans räd!
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